ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV        Đức Phổ, ngày        tháng 6  năm 2024

V/v thống nhất cho viên

chức chuyển công tác

ra ngoài thị xã

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

 Xét đơn xin chuyển công tác của bà Lê Thị Trà, giáo viên Trường Trung

học cơ sở Phổ Thạnh; đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

530/PGDĐT ngày 17/6/2024 và Phòng Nội vụ thị xã tại Công văn số 764/PNV

ngày 26/6/2024.

UBND thị xã thống nhất cho bà Lê Thị Trà, giáo viên Trường Trung học

cơ sở Phổ Thạnh chuyển công tác về UBND huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng

Ngãi theo nguyện vọng trong thời hạn đến hết ngày 15/8/2024.

Trường hợp quá thời hạn nêu trên, bà Lê Thị Trà chưa được cấp thẩm

quyền ban hành quyết định chuyển công tác đối với viên chức thì UBND thị xã

Đức Phổ không thống nhất cho bà Lê Thị Trà, giáo viên Trường Trung học cơ

sở Phổ Thạnh chuyển công tác ra ngoài thị xã.

 (Có hồ sơ kèm theo)

Kính đề nghị các cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Trung học cơ sở Phổ Thạnh;

- VP: CVP, CVChiến;

- Bà Lê Thị Trà;

- Lưu: VT, PNVTiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-06-28T09:58:09+0700

		2024-06-28T10:25:47+0700

		2024-06-28T10:25:47+0700

		2024-06-28T10:25:47+0700